Муниципальное образование
   сельское поселение

                                      “Деревня Куркино”
Юхновского района

Калужской области

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                           РЕШЕНИЕ
от 12.10. 2021г.

                                                      № 56
   О безвозмездной передаче в собственность
    муниципального образования  муниципальный
    район  «Юхновский район»  имущества
    являющегося муниципальной  собственностью
    МО сельское поселение «Деревня Куркино»

         На основании части 2  статьи 51 Федерального закона от  06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 52 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», в соответствии с Положением о порядке управление и распоряжения имуществом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»» утвержденным решением  Сельской Думы  МО сельское поселение  «Деревня Куркино» от  17.12.2011  № 59, Сельская Дума
РЕШИЛА:
    1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» следующее  имущество:
· Тепловую сеть  от котельной «Куркино» - до здания школы, протяженностью 136,0 п.м., с кадастровым номером 40:24:110204:283, 2008 года завершения строительства.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде расположенном в помещении администрации МО сельское поселение  «Деревня Куркино» и на официальном сайте администрации  МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава муниципального образование
сельское поселение "Деревня Куркино"                                Г.А.Филаткина